DESPACHO Nº SMH-DES-2024/01266

Assunto: SOLICITAÇÃO DE EMPENHO - AQUISIÇÃO DE AGUA MINERAL - ADESÃO ATA

60/2023 - Nº PROCESSO CENTRAL DE COMPRAS 24/2024

A(o) Daiane Emiley,

Ao cumprimentá-la cordialmente encaminhamos o processo de Aquisição de

Água para emissão de empenho, conforme ordem de aquisição em anexo.

Atenciosamente.

João Pessoa, 26 de junho de 2024.

HERLANY REGINA LIRA DE SOUSA ARAUJO

ASSISTENTE ADMINISTRATIVA

GERÊNCIA ADMINISTRATIVA E DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

ESTADO DA PARAÍBA
GOVERNO DO ESTADO

SECRETARIA DA MULHER E DA DIVERSIDADE HUMANA

Tipo Documental 01.01.04.04

S
M

H
D

E
S

20
24

01
26

6A

Assinado com senha por [SMH21218] [SENHA] HERLANY REGINA LIRA DE SOUSA ARAUJO em
26/06/2024 - 11:34hs.
Documento Nº: 5336110-7228 - consulta à autenticidade em
https://pbdoc.pb.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=5336110-7228

G
ov

er
no

 do Estado da Paraíba

SEM DH

277

https://linksiga.trf2.jus.br

SECRETARIA DE ESTADO DA MULHER E DA DIVERSIDADE HUMANA

Rua Rodrigues de Aquino, 496 - Jaguaribe - João Pessoa-PB. CEP: 58.015-040
E-mail: semdh.gabinete@semdh.pb.gov.br
Tel.: (83) 3218-7298

ORDEM DE SERVIÇO Nº. 040/2024

EMPRESA: B.J COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA

CNPJ: 07.227.808/0001-55

Processo nº: 24/2024 - SMH-PRC-2024/00033 – Adesão a Ata 60/2023

Contrato n°: 24/2024

Elemento despesa: 339030-07

Data solicitação de empenho: 26/06/2024

DISPENSA DE LICITAÇÃO

O empenho solicitado se refere ao processo de AQUISIÇÃO DE ÁGUA

 Empenho 26/06/2024

local

elem. De

despesa classificação valor unitario Reserva Quant. Valor

SEMDH 339030-7 519  R$5,12  98 400  R$      2.048,00

PMP 339030-7 553  R$5,12  99 500  R$      2.560,00

CAAT 339030-7 546  R$ 5,12  100 275  R$      1.408,00

CRIS NAGO 339030-7 564  R$ 5,12  101 275  R$      1.408,00

BALULA 339030-7 531  R$ 5,12  102 150  R$          768,00

PEDRINHO 339030-7 543  R$ 5,12  103 150  R$          768,00

CERMFL 339030-7 535  R$ 5,12  104 125  R$          640,00

LGBT CG 339030-7 540  R$ 5,12  105 125  R$          640,00

     TOTAL  R$    10.240,00

HERLANY REGINA LIRA DE SOUSA ARAUJO

Assistente Administrativa

Gerência de Administração e Tecnologia da Informação

Secretaria de Estadual da Mulher e da Diversidade Humana

Mat. 618.322-1

S

M
H

D
E

S
20

24
01

26
6A

Assinado com senha por [SMH21218] [SENHA] HERLANY REGINA LIRA DE SOUSA ARAUJO em
26/06/2024 - 11:34hs.
Documento Nº: 5336110.41915473-8364 - consulta à autenticidade em
https://pbdoc.pb.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=5336110.41915473-8364

G
ov

er
no

 do Estado da Paraíba

SEM DH

278

https://linksiga.trf2.jus.br

	SMH-DES-2024/01266-A
	OS_40_AQUISIÇÃO de água